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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74208001L

2. Emri i subjektit Andrea Zallëmi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/06/2017

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, fotokopje dhe printime. Shtypshkrime dhe 
printime dixhitale te madhesive te ndryshme. Printime 
ekologjike ne materiale te ndryshme per aplikime " indoor & 
outdoor ". Reklama me materiale metalike, plastike dhe 
druri. Punime te ndryshme ne pelxiglass, dru dhe metale. 
Prodhim librash me kopertina : " softcover & hardcover ". 
Dizenjim dhe montim stenda panairesh dhe fushata 
promocionale. Ndermjetesim shtypi, offset, serigrafi, 
tampografi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr. 2, Rruga Bardhyl Pojani, 
Objekti Nr.14 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon:  0674531000 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-320418-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352748-06-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 2, Rruga Bardhyl Pojani, Objekti Nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 2, Shetitore Fan Noli, Objekti Nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370994-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari, fotokopje dhe printime. 
Shtypshkrime dhe printime dixhitale te madhesive te ndryshme. Printime ekologjike 
ne materiale te ndryshme per aplikime " indoor & outdoor ". Reklama me materiale 
metalike, plastike dhe druri. Punime te ndryshme ne pelxiglass, dru dhe metale. 
Prodhim librash me kopertina : " softcover & hardcover ". Dizenjim dhe montim 
stenda panairesh dhe fushata promocionale. Ndermjetesim shtypi, offset, serigrafi, 
tampografi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:23/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


